utilizará deste para quaisquer questionamentos futuros que ensejem desavenças técnicas ou
financeiras com a contratante, bem como de todas condições estipuladas no Edital, Planilha
Orçamentária e PROJETO BÁSICO da presente licitação.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O valor máximo estimado da contratação é de R$ 119.344,04 (cento e dezenove
mil, trezentos e quarenta e quatro reais e quatro centavos).

10. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos
específicos consignados no Orçamento Geral do Município; A contratação será atendida pela
seguinte dotação:

02.123.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO